
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA
- n. 21 del 17 gennaio 2008

AFFARI GENERALI DELLA PRESIDENZA E COLLEGAMENTI CON GLI ASSESSORI - Assun-
zione di funzioni.

IL PRESIDENTE

Richiamato il proprio decreto n.284 del 21 maggio 2005 con il quale sono stati nominati Assessori della
Giunta Regionale della Campania, tra gli altri, l’Avv. Andrea Abbamonte, con le funzioni relative alle risorse
umane, riforma dell’Amministrazione regionale, rapporti con il sistema delle Autonomie e dei piccoli comuni e
sicurezza delle città ed il Dott. Luigi Nocera, con le funzioni relative all’ambiente, ciclo integrato delle acque,
difesa del suolo, parchi e riserve naturali e protezione civile;

Considerato che, in data 16 gennaio 2008, nei confronti dei predetti il G.I.P. del Tribunale di Santa Maria
Capua Vetere ha disposto l’applicazione della misura cautelare degli arresti domiciliari ai sensi dell’art. 284 del
codice di procedura penale;

Considerato che i suddetti Assessori, per tutta la durata dell’applicazione della misura cautelare, sono nella
impossibilità dell’esercizio delle funzioni;

Ritenuto di dover provvedere in merito al fine di assicurare, senza soluzione di continuità, il normale svol-
gimento delle funzioni istituzionali;

DECRETA

per tutto quanto riportato in premessa e che si intende di seguito integralmente riportato:

1. di assumere, con effetto immediato, le funzioni nelle seguenti materie:

a) risorse umane, riforma dell’Amministrazione regionale, rapporti con il sistema delle Autonomie e dei
piccoli comuni e sicurezza delle città;

b) ambiente, ciclo integrato delle acque, difesa del suolo, parchi e riserve naturali e protezione civile;

2. di disporre che in caso di revoca del provvedimento giudiziario succitato, il presente decreto cessa a de-
correre dalla data del provvedimento stesso;

3. di inviare all’A.G.C. Gabinetto del Presidente ed all’A.G.C. Affari Generali della Giunta Regionale co-
pia del presente provvedimento per il seguito di rispettiva competenza.

17  gennaio  2008
Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008


